

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **37\_2** **OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB, FRYŠTÁK**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.**

IČO: **26913453**

**K Majáku 5001**

DIČ: **CZ26913453**

**760 01 Zlín**

Vypracoval:

**Ing. Karel  
Kuchař**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			197 801,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			29 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>226 801,70</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>226 801,70</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>47 628,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,30</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**274 430,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>6 090,00</b>	<b>35 090,00</b>	<b>13</b>
1	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	29 000,00	6 090,00	35 090,00	13
	<b>Stavební objekt</b>			<b>0,00</b>		
<b>2</b>	<b>OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB,</b>	<b>0,00</b>	<b>197 801,70</b>	<b>41 538,36</b>	<b>239 340,06</b>	<b>87</b>
1	OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB,	0,00	197 801,70	41 538,36	239 340,06	87
Celkem za stavbu		0,00	226 801,70	47 628,36	274 430,06	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			52 477,40	23
5	Komunikace	HSV			105 365,50	46
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 435,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 523,80	14
VN	Vedlejší náklady	VN			29 000,00	13
Cena celkem					226 801,70	100

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	37_2	OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB, FRYŠTÁK
O:	1	Vedlejší rozpočtové náklady
R:	1	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>29 000,00</b>		
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ II
3	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení - náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 21/ II
4	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
5	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. Např.: ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení TKP 18 Beton pro konstrukce ČSN EN 206 Beton atd.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/ II
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/ II
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 21/ II
8	R	Fotodokumentace stavby Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě. Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů v listinné a digitální podobě. Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
9	005121 R	Zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 21/ II
10	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
11	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, krojení komunikací užívaných v průběhu stavby	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>29 000,00</b>		

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	37_2	OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB, FRYŠTÁK
O:	2	OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB, FRYŠTÁK
R:	1	OPRAVA KOMUNIKACE U TECHNICKÝCH SLUŽEB, FRYŠTÁK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>52 477,40</b>		
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup> s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. komunikace : 66*0,4	m <sup>3</sup>	26,40000	176,00	4 646,40	800-1	RTS 21/ II
					26,40000			
2	66	v hor. 1-4, se zhuštěním 66	m <sup>2</sup>	66,00000	20,00	1 320,00		Vlastní
					66,00000			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí. 26,4	m <sup>3</sup>	26,40000	283,00	7 471,20	800-1	RTS 21/ II
					26,40000			
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m <sup>3</sup> , z horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	26,40000	79,00	2 085,60	800-1	RTS 21/ II
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m <sup>2</sup> plochy připadá přes 2 m <sup>3</sup> výkopku nebo ornice	m <sup>3</sup>	26,40000	37,00	976,80	800-1	RTS 21/ II
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m <sup>3</sup>	26,40000	280,00	7 392,00	800-1	RTS 21/ II
7	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m 66	m <sup>2</sup>	66,00000	69,00	4 554,00	822-1	RTS 21/ II
					66,00000			
8	67352024R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m <sup>2</sup> ; tl. při 2 kPa 1,00 mm 66*1,2	m <sup>2</sup>	79,20000	67,00	5 306,40	SPCM	RTS 21/ II
					79,20000			
9	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m <sup>2</sup>	36,00000	55,00	1 980,00		RTS 21/ II
10	181301101R00	Rozprostření a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m <sup>2</sup> , tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m <sup>2</sup>	36,00000	68,00	2 448,00	800-1	RTS 21/ II
11	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 36*0,1	m <sup>3</sup>	3,60000	450,00	1 620,00	SPCM	RTS 21/ II
					3,60000			
12	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m <sup>2</sup>	36,00000	15,00	540,00		RTS 21/ II
13	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m <sup>2</sup>	36,00000	20,00	720,00	823-1	RTS 21/ II
14	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m <sup>2</sup>	36,00000	30,00	1 080,00	823-1	RTS 21/ II
15	00572473R	směs travní luční, suší a vlhčí podm. 36*0,025	kg	0,90000	180,00	162,00	SPCM	RTS 21/ II
					0,90000			
16	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoliv lože a se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m <sup>2</sup>	55,00000	185,00	10 175,00	822-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>105 365,50</b>		
17	577131211RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m <sup>2</sup> ACO 11, plocha ze situace : 55	m <sup>2</sup>	55,00000	465,00	25 575,00	822-1	RTS 21/ II
					55,00000			
18	573231111R00	Postřik živící spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	55,00000	18,00	990,00	822-1	RTS 21/ II
19	565141111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhuštění 60 mm s rozprostřením a zhuštěním ACP 16 : 55	m <sup>2</sup>	55,00000	489,00	26 895,00	822-1	RTS 21/ II
					55,00000			
20	57311113R00	Postřik živící infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m <sup>2</sup> z asfaltu silničního	m <sup>2</sup>	55,00000	46,00	2 530,00	822-1	RTS 21/ II
21	56712214R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou 55*1,1	m <sup>2</sup>	60,50000	415,00	25 107,50	822-1	RTS 21/ II
					60,50000			
22	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm 55*1,2	m <sup>2</sup>	66,00000	298,00	19 668,00	822-1	RTS 21/ II
					66,00000			
23	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	20,00000	230,00	4 600,00	SPCM	RTS 21/ II
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>8 435,00</b>		
24	9178621111R0T0C	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 19	m	19,00000	350,00	6 650,00		Vlastní
					19,00000			
25	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živících, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	3,00000	165,00	495,00	822-1	RTS 21/ II
26	919735114R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živících, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody	m	3,00000	195,00	585,00	822-1	RTS 21/ II
27	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfaltovou záplivkou v cementobetonovém krytu s odstraněním vloček, s vyčištěním a vyplněním spár	m	3,00000	235,00	705,00	822-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>31 523,80</b>		
28	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu 26,4	t	26,40000	225,00	5 940,00	822-1	RTS 21/ II
					26,40000			
29	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	26,40000	63,00	1 663,20	822-1	RTS 21/ II
30	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 26,4*9	t	237,60000	19,00	4 514,40	822-1	RTS 21/ II
					237,60000			
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	26,40000	29,00	765,60		RTS 21/ II
32	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm beton, kamenivo	t	26,40000	380,00	10 032,00	801-3	RTS 21/ II
33	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	50,82000	145,00	7 368,90	822-1	RTS 21/ II
34	998222511R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živící jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	12,85000	98,00	1 259,70	822-1	RTS 21/ II
<b>Celkem</b>						<b>197 801,70</b>		